
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 584 del 02/10/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA' 
EUROPEA

Proc. Esecutivo n° R.G.E. 13987/2015. Pignoramento presso terzi. Enel SpA –
V.D.M. s.r.l. Decurtazione Fattura n. 2531636619 del 14/07/2014. Rif. 116/2018.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Proc. Esecutivo n° R.G.E. 13987/2015. Pignoramento presso terzi.  Enel SpA – V.D.M. s.r.l.
Decurtazione Fattura n. 2531636619 del 14/07/2014. Rif. 116/2018.

Il Direttore ad interim UOC AFFARI GENERALI e LEGALI

 GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 

Premesso che
 questa Azienda, per l’approvvigionamento dell’energia elettrica, si avvale del servizio fornito da ENEL SpA;
 la predetta società per azioni risulta debitrice nei confronti della V.D.M. s.r.l. di € 4.772,39;
 in data 22/06/2018, in virtù del Proc. Esecutivo n° R.G.E. 13987/2015, veniva notificato a questa A.O.R.N., dalla

medesima V.D.M., Atto di Pignoramento del Debitore presso Terzi per un importo di € 4.772,39, oltre spese, interessi
ed onorari legali;

 la U.O.C. Gestione Economico Finanziaria, in relazione a tale accadimento, ha provveduto, in via cautelativa, a
sospendere il  pagamento della  Fattura n.  2531636619 del  14/07/2014, ammontante ad € 10.637,70, emessa nei
confronti di questa A.O.R.N. per la fornitura di energia elettrica;

Valutata
la necessità di adempiere alla disposizione del Tribunale adito, al fine di evitare ulteriori aggravi di spese ed oneri a
carico di questa amministrazione;
Considerato che 
 l’importo  complessivo  ammonta,  per  la  sorta  capitale,  ad  €  5.577,75,  mentre  le  spese  legali  finalizzate  alle

procedure esecutive messe in atto, in favore dell’avv. Antonio Carozza, ad € 3.127,82;
 la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla vigente normativa

legislativa in materia;
Precisato che
 la somma complessiva di € 8.705,57, verrà detratta dal credito emerso dalla fattura della Enel SPA n. 2531636619

del 14/07/2014;
 i  compensi  legali,  pari  ad  € 3.127,82,  verranno corrisposti  con  disgiunto provvedimento  della  U.O.C.  Affari

Generali e Legali a ricezione fattura dal suindicato professionista;
Attestata 
la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendo integralmente richiamate e trascritte, di:

 Liquidare in favore di V.D.M srl la somma complessiva di € 5.577,75.
 Imputare la spesa sul conto economico n° 502020127 autorizzazione del Bilancio 2018;
 Demandare alla  U.O.C. Gestione Economico Finanziaria  ad emettere il  relativo ordinativo di  pagamento in

favore V.D.M. srl. sull’IBAN n° IT68R0101074890100000005101;

 Precisare che i compensi  legali, pari ad € 3.127,82, verranno corrisposti  con disgiunto provvedimento della
U.O.C. Affari Generali e Legali a ricezione fattura dal suindicato professionista;

 Decurtare il suindicato importo dalla fattura della Enel SPA n. 2531636619 del 14/07/2014;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 Trasmettere copia della presente determinazione al Direttore Generale, alle UUOOCC Affari Generali e Legali e
G.e.f., per l’esecuzione, nonché al Collegio Sindacale per il controllo di competenza.

Il Direttore ad interim
U.O.C. Gestione Economico – Finanziaria ed

Affari Generali e Legali
avv. Eduardo Chianese



























































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2018

502020127

UTENZE ELETTRICITÀ

58€5.577,75

27/09/2018

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

1

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 584 del 02/10/2018
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Proc. Esecutivo n° R.G.E. 13987/2015. Pignoramento presso terzi. Enel SpA – V.D.M. s.r.l. Decurtazione
Fattura n. 2531636619 del 14/07/2014. Rif. 116/2018.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 02/10/2018 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




